АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 27.03.2020 г.          № __70__-р__
О введении временного ограничения движения транспортных средств по

муниципальным автомобильным дорогам общего пользования на территории
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области

В соответствии со статьей 13 Закона Нижегородской области от

04.12.2008г. № 157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Нижегородской области», Порядком осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального или межмуниципального, местного значения Нижегородской
области, утвержденным постановлением Правительства Нижегородской области
от 07.02.2012г. № 61, в период возникновения неблагоприятных природно-
климатических условий, в случае снижения несущей способности конструктивных
элементов автомобильных дорог общего пользования с твердым покрытием
(щебень-асфальт) в границах населенного пункта муниципального образования
рабочий поселок Сосновское Сосновского  муниципального района
Нижегородской области:
 1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств с
массой, приходящейся на ось транспортного средства 3,5 тонн и выше, на
муниципальных автомобильных дорогах общего пользования с твердым
покрытием в границах населенного пункта рабочий поселок Сосновское
Сосновского  муниципального района Нижегородской области с 01.04.2020 года по
30.04.2020 года включительно, согласно Приложения к настоящему
распоряжению.
 2. Временное ограничение движения транспортных средств, указанное в
пункте 1 настоящего распоряжения, не распространяется:

- на пассажирские перевозки автобусами
- на перевозку грузов, необходимых для ликвидации последствий стихийных

бедствий или иных чрезвычайных ситуаций;
-на транспортировку дорожно-строительной и дорожно-эксплуатационной

техники и материалов, применяемых при проведении аварийно-
восстановительных и ремонтных работ;
 3. Направить настоящее распоряжение в ОГИБДД МО МВД России
«Павловский»и предложить принять меры для обеспечения контроля за
соблюдением ограничения движения автотранспортных средств.
 4. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке
 5.  Контроль за выполнением  распоряжения  возложить  на  заместителя
главы  администрации  р.п. Сосновское  Ширыбанова А.С.

Глава Администрации р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области       Е.А. Шашин

Приложение
к распоряжению Администрации р.п.
Сосновское Сосновского
муниципального района
Нижегородской области
№ _70_-р_ от _27.03.2020 г_

ПЕРЕЧЕНЬ

автодорог с твердым покрытием
в границах муниципального образования рабочий поселок Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области  временным
ограничением движения  транспортных средств

№
п/п

Идентифика-
ционный №

реестра

Наименование улицы

1 К3514101422 Фрунзе

2 К3514101423 Спортивная

3 К3514101424 Зеленая

4 К3514101425 Краснофлотская

5 К3514101426 Чкалова

6 К3514101427 Климова

7 К3514101428 Луговая

8 К3514101429 Дзержинского

9 К3514101430 Профсоюзная

10 К3514101431 Мира

11 К3514101432 Ленина

12 К3514101433 Гагарина

13 К3514101434 Кирова

14 К3514101435 Новая

15 К3514101436 Красноармейская

16 К3514101437 Больничная

17 К3514101438 Пушкина

18 К3514101439 Чапаева  грунтовая дорога через плотину до ул.30
лет Победы

19 К3514101440 Пионерская

20 К3514101441 Щорса

21 К3514101442 Рогова

22 К3514101443 30 лет Победы

23 К3514101444 Баланова

24 К3514101445 К. Макаровой

25 К3514101446 Западная

26 К3514101447 Октябрьская

27 К3514101448 Калинина

28 К3514101449 Крупской

29 К3514101450 Кооперативная

30 К3514101451 Дачная

31 К3514101452 Ворошилова

32 К3514101453 Матвеева

33 К3514101454 Горького

34 К3514101455 .Солнечная

35 К3514101456 Славянская

36 К3514101457 Сосновая

37 К3514101458 Советская

38 К3514101459 Медицинская

39 К3514101460 Возрождения

40 К3514101461 от ул.Зеленая до ул.Климова

41 К3514101462 От д.2А по ул. Крупской до ул.Дачная

42 К3514101551 ул.Крупской (104 кв. дом) до ул.Дачная

43 К3514101463 от заготконторы до ул. Возрождения

44 К3514101464 Мира – ул.Ленина

45 К3514101465 Переулок ул.Крупской - ул.Западная

46 К3514101552 Полевая

47 К3514101553 Кирпичная

48 К3514101554 Студеная

49 К3514101555 Овражная

50 К3514101556 Комарова

51 К3514101557 Шмидта

52 К3514101558 Пилесево

53 К3514101559 От ул.Возрождения, до ул.Пилесево

54 К3514101560 Переулок от ул.1Мая до ул.Полевая (около
магазина продукты)

55 К3514101561 Лесная Поляна

56 К3514101562 Переулок от ул.Южная, до ул.Лесная Поляна

57 К3514101563 Южная

58 К3514101564 Нагорная

59 К3514101565 Переулок от ул.К.Макаровой, до ул.Кирпичная

60 К3514101566 переулок от ул. Кирпичная, до ул.1Мая

61 К3514101567 р.п.Сосновское, ул.Молодежная

62 К3514101568 Переулок от ул.1Мая, до ул.Пушкина

63 К3514101569 1Мая (д.35-43)

64 К3514101570 Комсомольская

65 К3514101571 Фабричная

66 К3514101572 Весенняя

67 К3514101573 Рабочая

68 К3514101574 Садовая

69 К3514101575 Переулок от ул.Калинина, до ул.Крупской

70 К3514101576 Переулок от ул. Мира, до ул.Ширыбанова

71 К3514101577 Школьная

72 К3514101578 Стрельникова

73 К3514101579 Младенцева

74 К3514101580 Лермонтова

75 К3514101581 Юбилейная

76 К3514101582 Буденого

77 К3514101583 Переулок от ул.Мира, до ул.Буденого

78 К3514101584 Космонавтов

79 К3514101585 Новый быт

80 К3514101586 От ул.Матвеева до ул.Краснофлотская

81 К3514101587 От ул.Краснофлотская, до ул.Крупской

82 К3514101588 Северная

83 К3514101589 От ул.Северная, до ул.Дачная

84 К3514101590 Нижегородская (д.12 – д.18)

85 К3514101591 Есенина

86 К3514101592 Заводская

87 К3514101593 Запрудная

88 К3514101594 Розы Люксембург

89 К3514101595 От ул.Советская до ул.Профсоюзная

90 К3514101596 От заготконторы до д.28 по ул.Зеленая

91 К3514101597 Озерная

92 К3514101598 Дружбы

93 К3514101599 Белинского

94 К3514101600 Восточная

95 К3514101601 Переулок от ул.Восточная до ул.Озерная

96 К3514101602 Соловьиная

97  А. Грехова